ostatecznej sumy, o jaką kapitał zakładowy Spółki ma być podwyższony zgodnie z art. 432 §4 Kodeksu 
spółek handlowych, w związku z powyższym stosownie do treści § 4 lit. b) Uchwały o Podwyższeniu 
Kapitału Zakładowego, ostateczna liczba Akcji Nowej Emisji w Ofercie wynosi 3.500.000 (słownie: trzy 
miliony pięćset tysięcy) Akcji Nowej Emisji. 

W dniu 14 grudnia 2017 r., Akcjonariusze Sprzedający w uzgodnieniu z Koordynatorem Oferty oraz w 
porozumieniu ze Współprowadzącym Księgę Popytu ustalili ostateczną liczbę Akcji Sprzedawanych 
oferowanych przez Akcjonariuszy Sprzedających w Ofercie na 1.701.596 (słownie: jeden milion 
siedemset jeden tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć) Akcji Sprzedawanych, z czego: 

 789.218 Akcji Sprzedawanych oferowanych przez Pana Jacka Ducha, 

 473.322 Akcji Sprzedawanych oferowanych przez Pana Jakuba Dwernickiego, 

 352.170 Akcji Sprzedawanych oferowanych przez Pana Roberta Dwernickiego,

[...]

 29.708 Akcji Sprzedawanych oferowanych przez Pana Andrzeja Dwernickiego, 

 12.128 Akcji Sprzedawanych oferowanych przez Panią Agnieszkę Dwernicką - Piasecką, 

 12.321 Akcji Sprzedawanych oferowanych przez Pana Roberta Stasika. 

W konsekwencji ostateczna liczba Akcji Oferowanych oferowanych w Ofercie wynosi 5.201.596 
(słownie: pięć milionów dwieście jeden tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć) Akcji Oferowanych.  

W dniu 14 grudnia 2017 r. Zarząd Spółki (w odniesieniu do Akcji Nowej Emisji) i Akcjonariusze 
Sprzedający (w odniesieniu do Akcji Sprzedawanych), w uzgodnieniu z Koordynatorem Oferty oraz w 
porozumieniu ze Współprowadzącym Księgę Popytu, ustalili ostateczną liczbę Akcji Oferowanych dla 
poszczególnych kategorii inwestorów na:  

• 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy akcji) Akcji Oferowanych dla Inwestorów 
Indywidualnych; oraz  

• 4.951.596 (słownie: cztery miliony dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt 
sześć) Akcji Oferowanych dla Inwestorów Instytucjonalnych.  

Informacja o prawie do uchylenia się od skutków prawnych zapisu (art. 54 ust. 1 pkt 3 Ustawy o 
Ofercie) 

Z uwagi na brak wskazania Ceny Ostatecznej Akcji Oferowanych oraz ostatecznej liczby Akcji